Per synecdochen quoq; cives seu incolæ urbis dicuntur עיר. Mich. 6. vox Domini לעיר *ad urbem clamabit*: ad incolas urbis. Rabbinicè עיר של זהב *Urbs aurea*, corona aurea ad formam urbis Jerusalem, quam capiti impositam gestabant feminae.

Domini. Matth. 4. v. 4. ליש באלחבו וחרה יעיש A  
non in solo pane vivet homo. Marc. 5.  
v. 23. והחליץ וחתיש & roborabitur (cōvalescet)  
& vivet. Roman. 8. Si כחם vixeritis ju-  
xta carnem.

ישח vivens, vita. מיש victus.  
מעישה vita: PLUR. מעישה victualia.

עור duo significata habet. I. עור. Niphāl.  
עור curvatus, pravus, perversus fuit. 1. Sam. 20.  
Filius עור מרורו perversus defectione: ob de-  
fectionem. Piel. עור curvavit, pravavit, per-  
vertit. Job. 8. Num Deus יעור pervertet judiciū?  
Lxx. ἀδικῶσε injuriam faciet judicans? Thren.  
3. לעור ad pervertendum hominem in lite sua. B  
Psal. 119. Quis falso עורו perverterunt me.  
Targum לסרובא. Eccl. 7. Quis poterit rectifi-  
care, quod ille עורו curvavit illud? Job. 19. Scito-  
te quod Deus עורני pervertit me. Targ. חקפני  
confortavit me. חורחאעל curvatus  
fuit. Eccl. 12. והעורו & curvabuntur viri ro-  
boris.

NOM. עורה curvatio, perversio. Thren. 3.  
vidisti, Domine, עורתי curvationem meam: per-  
versitatem meam.

II. Arab. עור dives fuit. עורא ditavit. אסתעור  
ditatus fuit. יסתעורו ditescunt.

מסתעור ditatus, dives. מעור ditans. ח  
מסתעורה ditatio.

עור & עור robustus, fortis, firmus, roboratus fuit.  
Psal. 9. v. 20. Ne יעור, Targum יתעורן robo-  
retur vir. Jud. 3. v. 10. ויעור, Targum וחקפה  
& robusta fuit manus ejus super Cusan. ¶ Trans-  
itive, roboravit, confirmavit. Psalm. 68. v.  
29. עור roborata, Deus: confirma. Proverb. 8.  
v. 28. כעורו cum firmaret fontes Abyssī. Hi-  
phil. העור, Arab. עור roboravit, confirmavit,  
confortavit. Prov. 7. v. 13. העור פניה, Targ.  
חחפמה obsfirmavit faciem suam, & dixit.  
העור. Lxx. ἀναιδέως ὀφθαλμοῦ impuden-  
ti autem vultu. significat faciei immutabili-  
tatem, quæ est impudentia, audacia,  
procacitas. impudenter locuta est. Pu-  
dor enim mutat vultum, ut quis erube-  
scat. Sic, Prov. 21. v. 29. עור roborat impius  
in facie sua: dat robor in facie sua. im-  
pudens est. Targum מחציף אפו pertinacem  
reddit faciem suam. Lxx. ἀναιδέως ὀφθαλμοῦ  
εἰς ὄψιν procaciter obsfirmatur facie seu vultu.  
Syr. עורו roboratus fuit, fremuit. Johan. 11. v.  
33. עורו fremuit spiritu. Arab. Psalm. 10. In te  
confortabitur pauper. Psalm. 68. עורו  
confortati sunt inimici nostri. Psal. 139. עורו con-  
fortatus est principatus eorū. Cap. Jonas. עורו.